1,000

2015 年

08 月 18

日

2016 年

02 月 18

日

到期还本

付息
  20.05  未收回

徽商银行

全椒支行
否

智慧理财

“本利盈”

系列

（150444

）

600

2015 年

10 月 13

日

2016 年

04 月 14

日

到期还本

付息
  11.59  未收回

合计 133,768 -- -- -- 70,235  3,436.38 843.3 --

委托理财资金来源 自有资金、募集资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 无

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)

2014 年 04 月 22 日

2015 年 04 月 21 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
2015 年 05 月 13 日

未来是否还有委托理财计划

2014 年 4 月 22 日，公司第六届董事会第三次会议审议通过了《关于公司利用自有闲置资

金在银行做保本理财的议案》，为提高资金使用效率，合理利用自有闲置资金，增加公司资

金收益，同意使用不超过人民币壹亿伍仟万元的自有闲置资金在银行做保本理财，在上述

额度内资金可以滚动使用。2015 年 4 月 21 日，公司第六届董事会第十一次会议审议通过

《关于利用闲置自有资金购买保本理财产品、利用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同

意使用不超过壹亿伍仟万元闲置自有资金适时购买保本理财产品，使用不超过陆亿伍仟万

江苏南大光电材料股份有限公司 2015 年年度报告全文

36

元的闲置募集资金适时进行现金管理。在上述额度内，资金可以滚动使用，投资期限自股

东大会审议通过之日起两年内有效，审议情况详见公告。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

江苏南大光电材料股份有限公司 2015 年年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,699,500 64.35%   38,819,700 -65,477,664 -26,657,964 38,041,536 23.65%

2、国有法人持股 15,080,000 15.00%   9,048,000 -24,128,000 -15,080,000

3、其他内资持股 49,619,500 49.35%   29,771,700 -41,349,664 -11,577,964 38,041,536 23.65%

其中：境内法人持股 20,060,000 19.95%   12,036,000 -32,096,000 -20,060,000

   境内自然人持股 29,559,500 29.40%   17,735,700 -9,253,664 8,482,036 38,041,536 23.65%

二、无限售条件股份 35,840,500 35.65%   21,504,300 65,477,664 86,981,964 122,822,464 76.35%

1、人民币普通股 35,840,500 35.65%   21,504,300 65,477,664 86,981,964 122,822,464 76.35%

三、股份总数 100,540,000 100.00%   60,324,000 0 60,324,000 160,864,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司实施了2014年度权益分派，即：以2014年12月31日总股本100,540,000股为基数，向全体股东每10

股派2.00元（含税），合计派发现金股利20,108,000.00元（含税），并以资本公积金向全体股东每10股转

增6股，合计转增股本60,324,000股，转增后公司总股本增至160,864,000股；报告期内，部分股东因公司首

次公开发行股票承诺股份限售期到期，部分股份解除限售并上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2015年4月21日召开公司第六届董事会第十一次会议，审议通过了《关于2014年度权益分派预案的议

案》，具体分配方案为：以2014年12月31日总股本100,540,000股为基数，向全体股东每10股派2.00元（含

税），合计派发现金股利20,108,000.00元（含税），并以资本公积金向全体股东每10股转增6股，合计转增

股本60,324,000股，转增后公司总股本增至160,864,000股。2015年5月13日，公司召开2014年度股东大会，

审议通过了《关于2014年度权益分派方案的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2014年度权益分派方案转增股份已于2015年06月11日直接记入股东证券账户。